
580 mm

35
1 

m
m

447 mm

29
8 

m
m

TISKOVÁ PLOCHA

ZÁSILKOVÁ OBÁLKA A3
340 x 500 x max. 50 mm

Šablona: Motiv vkládejte do nové vrstvy.

Soubor: Ideálním formátem pro tisková data je .PDF, případně .CDR, .PSD, .AI a .SVG.

Fonty: Texty musí být vektorizovány, pokud nejsou, je třeba k PDF přiložit použité fonty,
aby nedošlo ke špatnému importu vstupních dat

Barevný prostor: Používejte barevný prostor CMYK. RGB je pro tisk nevhodný, protože
může způsobit barevné odchylky. Pokud používáte RGB, ujistěte se, že je vložen správný
ICC profil (pomůže nám s převodem mezi barevnými prostory RGB a CMYK a k zajištění
barevné shody při reprodukci barev).

Barevné omezení: Z důvodu technologických omezení není možný potisk bílou barvou
bílé prvky tisk vynechává, na těchto místech tedy bude prosvítat barva podkladu.

Rastrová grafika: Minimální rozlišení 300 dpi, ideálně vyšší pro jemné detaily.

Rozměry: Ujistěte se, že rozměry tiskové předlohy odpovídají požadovanému finálnímu formátu.

Specifikace pro jednotlivé prvky:
minimální velikost písma pro čitelný potisk: 6 pt
minimální velikost QR kódu pro zajištění čitelnosti: 10x10 mm

Okraje: Při přípravě tiskových podkladů je třeba brát v úvahu, že při tisku může dojít k posunu,
proto je důležité, aby text a další důležité prvky byly umístěny alespoň 3 mm od okraje.

V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat na tel. čísle 499 97 97 97
nebo e-mailové adrese info@eobaly.cz


